Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

correio eletrônico: atendimento@cammirim.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

REQUERIMENTO N.º:013/2013, de 08 de abril de 2013.

AUTORIA:Verª. Ana Paula

REQUER: providências da Mesa Diretora - cópia de áudio de reunião.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

A Vereadora abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente,

requerer de V.Exª, o seguinte:

  - Cópia do áudio da última Sessão Pública da Câmara, realizada no dia 04

de abril de 2013.

Pede deferimento,

Verª. Ana Paula          Ver. Helio

Ver. Rodrigo              Ver. Benisio

Ver. Dalbino